Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Educação

Gabinete do Secretário

DESPACHO Nº 4081/2024

  Processo eletrônico nº: 22.24.000006516-3

 Nome: Secretaria Municipal de Educação

 Assunto: Emenda Parlamentar Municipal

Conforme Parecer nº 272/2024 (3931558), da Chefia da Advocacia Setorial desta
Secretaria e, ainda, nos termos do art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, cujo valor foi atualizado pelo
Decreto 10.922/2021, de 30 de dezembro de 2021;

RESOLVO autorizar a aquisição de 53.120 (cinquenta e três mil, cento e vinte) pacotes
de absorventes higiênicos, para atender às alunas adolescentes das escolas da Rede Municipal de
Educação, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital de Licitação P.E nº 032/2023
(2195144), e seus anexos.

Publique-se.

Goiânia, 26 de abril de 2024.

MILLENE BALDY DE S. B. GIFFORD
Secretária Municipal de Educação

Documento assinado eletronicamente por Millene Baldy de Sant'anna Braga
Gifford, Secretária Municipal de Educação, em 27/05/2024, às 17:37,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador 4058087 e
o código CRC 4B7776A2.

Rua 227-A, nº 331, Quadra 67-D -
- Bairro Setor Leste Universitário

CEP 74610-060 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.24.000006516-3 SEI Nº 4058087v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8301, de 29 de maio de 2024. Página 160 de 265

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br